
Zarządzenie Nr 164/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 20 sierpnia  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 2,  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 
 



    WYDATKI 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 164/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 20 sierpnia 2008r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 6 247 788,64 50 000,00 6 297 788,64  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 368 000,00 50 000,00 418 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 50 000,00 226 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 176 000,00 50 000,00 226 000,00  

758   Różne rozliczenia 535 000,00 - 110 000,00 425 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 535 000,00 - 110 000,00 425 000,00  

  4810 Rezerwy 535 000,00 - 110 000,00 425 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 535 000,00 - 110 000,00 425 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 297 333,91 50 000,00 5 347 333,91  

 92195  Pozostała działalność 473 200,00 50 000,00 523 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 247 700,00 50 000,00 297 700,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 247 700,00 50 000,00 297 700,00  

926   Kultura fizyczna i sport 5 132 766,09 10 000,00 5 142 766,09  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 000,00 10 000,00 310 000,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 10 000,00 13 000,00  

   Urząd Miejski w Pułtusku 3 000,00 10 000,00 13 000,00  

Razem: 101 465 918,91 0,00 101 465 918,91  

 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 


